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LEGJENDA
Kufi i PDZRK
Njesite
Vija_e_Kuqe
Vija_Blu
Hidrografia
Rrjeti_Rrugor_i_Propozuar
Izoipse

NENJESITE ME RRUGEN CLIP 2
Nennjesite

A1-1.Banim
A2-1.Banim dhe Shërbime
AR1-4.Park argëtimi
AR1-5.Hapësirë e gjelbër / e përbashkët
AR1-6.Kënd lojrash
AR3-4.Terren sportiv
IB3-2.Hidrovor
IB3-4.Kanal kullues
INT1-3.Rruge Interurbane dytesore (C)
INT1-3.Rrugë Interubane dytësore (C)
INT1-7.Parkim
NAR2-1.Natyror
S1-1.Hotele
S1-2.Resorte
S1-3.Bujtina
S1-6.Bar + Restorant
S2-2.Qendër Tregtare
S2-3.Qendër Biznesi
S2-5.Treg pakice
S2-7.Dyqane / Profesione të lira
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